
Furnizare dezinfectanti si materiale de curatenie

I.D.: 81640840

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.100,00 RON - 2.100,00 RON

Descriere: Nr. lot Denumire produs UM pret estimat/ Um Cantitate Valoare
1 Dezinfectant pentru suprafete tb 1.5g clor activ tableta 0.15 60000 9000 2 Detergent enzimatic pt. instrumentar l 90.00 210 18900 3 Detergent-dezinfectant pentru suprafete l 91.00 280 25480 4 Sapun chirurgical l 35.00 60 2100 5 Agent de curatare si dezinfectie wc 750 ml 9.00 600 5400 6 Prosop matic, alb 350 m buc 132.00 108 14256 7 Sapun lichid bidon 5 l 35.00 45 1575 8 Detergent pt.suprafete bidon 5l 34.00 120 4080 9 Detergent vase bidon 5l 26.00 120 3120
TOTAL 83911.00
